关于福州职业技术学院“示范校”建设先进集体、先进个人
突出贡献奖表彰名单的公示

根据《福州职业技术学院“示范校”建设2017年度表彰工作方案》（榕职院示范办[2018]08号）要求，示范办组织各部门与评议小组严格按照方案既定规程对“示范校”建设2017年度表彰先进集体、先进个人候选人、突出贡献奖进行推荐、评议、提名，并由校效能办核实拟表彰资格，现已经2018年7月30日第25次党委会审议通过“示范校”建设2017年度先进集体、先进个人候选人、突出贡献奖拟表彰名单如下：
一、先进集体名单
先进集体10个：教学院部3个、行政教辅部门7个（见具体名单）
二、突出贡献奖名单
突出贡献奖19名（见具体名单）
三、先进个人名单
先进个人35名（见具体名单）
[bookmark: _GoBack]现予以公示，公示时间为：2018年8月3日—9日
联系电话：示范办83760549、13960983350
          纪检监察审计处83761211、18396556065

                                        示范办
2018年8月2日

福州职业技术学院“示范校”建设
先进集体单位

	教学院部

	序号
	部门名称

	1
	阿里巴巴大数据学院

	2
	商学院

	3
	文化创意学院

	行政教辅部门

	序号
	部门名称

	1
	教务处（含督导室、示范办、诊改办、招生办）

	2
	产学研与实训中心

	3
	党委工作部（含宣传部）

	4
	后勤管理处（含医务室、一卡通）

	5
	财务处

	6
	校长办公室（含校友办、小车班）

	7
	学生工作处（含创新创业办公室）

福州职业技术学院“示范校”建设突出贡献奖名单（按姓氏笔画）19人：王楣、叶晓星、叶菁、江允英、李晴、吴发水、陈天凡、陈栋桦、陈海、范高明、林风人、林贤福、林斌、罗希、念航、饶绪黎、郭伟、傅刚、焦信敏
    福州职业技术学院“示范校”建设先进个人名单（按姓氏笔画）35人：叶斌、庄舒蓉、阮芳、纪昌锋、李芃秋、李晋、李强、杨开汇
杨雅颂、吴纪芸、邱仁义、余春晶、张琴、陈乐平、陈丽、陈家城、林芊、林芾、林秉智、林剑谊、林捷、周芳娟、郑孜、郑晓星、胡久文、柳芳叶、郭丽霞、章丞、彭胜敏、童黎彬、曾燕明、曾繁斌、缪敏、魏娜、魏艳娥